Friihstiicksbuffet

Yon 08.00 Uhr bis 11.00 Uhr

Beginnen Sie jeden Tag
wie einen Sonntag
mit unsevem kostlichen Friihstiicksbuffet,

das keine Wiinsche offen [ldsst

Preis pro Person 17,50€
Kinder von 4 bis 12 Jahren (pro Xind) 8,50€

An Sonn.- und Feiertagen
Preis pro Person 19,00€
Kinder von 4 bis 12 Jahre 9,50€

Fiir Kinder unter 4 Jahren werden nur die
Getrdanke berechnet

Das erste bestellte Getrdnk, (ausgenommen
Alkoholische Getrdnke), ist im Preis enthalten!

*Fine Liste, die Inhalts-und Zusatzstoffe ausweist, kann eingesehen werden*

-Inklusivpreise-




Kaffeespezialititen

Tasse Westhoff Kaffee
Kéannchen Westhoff Kaffee
Pott Westhoff Kaffee

Entcoffeiniert
Tasse Westhoff Kaffee
Kdannchen Westhoff Kaffee

Café Créme

Caffé Cappuccino
Caffé Latte Macchiato
Milchkaffee

Espresso

L Pharisder” mit 4 cf Rum
Irish Coﬁ(ee mit 4 c[ Whiskey

Jumbo

Jumbo

Kakaospezialititen

Tasse Schokolade
Kdannchen Schokolade

Jumbo

L Russische Schokolade” mit 4 cf Weinbrand
LTote Tante“ Schokolade mit 4 c[ Rum

-Inklusivpreise-

2,90 €
3,90 €
3,90 €

2,70 €
3,70 €

3,00 €
3,60 €
4,10 €
4,10 €
2,50 €

6,20 €
6,20 €

2,90 €
4,20 €
6,20 €
6,20 €




... unserve Tee 's werden auf dem Stovchen

serviert
Ostfriesisch Broken Xdnnchen 6,00 €
... Assam-Ceylonmischung ,dazu Kluntje und Sahne
Ostfriesisch Broken fiir 2 Personen 10,50 €
Sonntagstee Kdnnchen 6,80 €

...Schwarzer Assamtee mit echten Vanillestiickchen,
dazu Kluntje und Sahne

Vanille-Sahne-Tee Kdannchen 6,80 €
...aromatisierte Ostfriesenmischung mit Karamell-
und Vanillestiickchen, dazu Kluntje und Sahne

Schietwetter-Tee Kdannchen 6,10 €
...ostfriesische Mischung mit Zitronenschale, Zimt und Nelken
dazu Rumkluntje

Sanddorn-Sahne-Tee Kdannchen 6,10 €
...aromatisierte ostfriesische Mischung mit leckerem
Sanddorn-Sahne-Geschmack, dazu Kluntje und Sahne

Earl Grey Kdannchen 5,80€
..natiirlich aromatisierter schwarzer Tee mit Bergamotte-
Geschmack dazu brauner Kandis

Moon Palace Kdannchen 5,80 €
...griiner Kugelblatt-Tee, heller Aufguss, sehr anregend
dazu brauner Kandis

-Inklusivpreise-




Wattenmeer Kdannchen 5,80 €

...Natiirlich aromatisierte Friichteteemischung mit
Heidelbeer-Fruchtmixgeschmack. Zutaten: Apfelstiicke,
Hibiscusbliiten,Hagebuttenschalen,Sanddornbeeren geschnitten,
Erdbeevbldtter,Cranberries,Lemongras,natiirliches Aroma

Omas Friichtekorb Kdannchen 5,80 €

..aromatisierte Friichteteemischung mit Evdbeer-/
Rhabarber-Geschmack. Zutaten: Hibiscusbliiten, Hagebutten-
schalen, Apfelstiicke,Frdbeerstiicke,schwarze Johannisbeeren,
Frdbeerblitter, Avoma dazu brauner Kandis

Zimt-Apfel Tee Kdannchen 5,80 €
... Hibiscusbliiten,Hagebuttenschalen, Apfelstiicke,Zimt,
Vanillestiicke, Aroma dazu brauner Kandis

Zimt-Pflaumen Tee Kdannchen 5,80 €
... Apfelstiicke, Hibiscusbliitte, Hagebuttenschale
Pflaumenstiicke,Zimtstiicke,Heidelbliiten, Aroma
dazu brauner Kandis

Schietwetterkrdutermischung Xdnnchen 5,80 €

...Himbeerblitter, Hagebutten, Fenchel, Anis, Apfelstiicke,
Brombeer-, Wegerich-, Erdbeer-, Minz-, Melissenblitter,
Konigskerzen-, Pfingstrosenbliiten dazu brauner Kandis

Rooibos-Vanille Tee Kdannchen 5,80 €
...Rooibos, Vanillestiickchen und Aroma,
dazu brauner Kandis

-Inklusivpreise-




Tee im Glas

Tee mit Sahne 2,70 €

Pfefferminz 2,70€
Heifgetrinke

Ggrog von Rum Glas 4,20 €

Glhihwein Glas 3,70 €

...auch mit Rum o. Amaretto G las 4,90 €

Alkoholfreie Getrdnke

Orangensaft 0,2 [ 3,00 €
Bitter Lemon 0,2 [ 2,90 €
Coca Cola koffeinhaltig/mit Farbstoff 0,2 [ 2,90 €
Coca Cola Zero koffeinhaltig/mit Farbstoff 0,2 [ 2,90 €
Fanta 0,2 [ 2,90 €
Sprite 0,2 [ 2,90 €
Mineralwasser 0,2 [ 2,90 €
Mineralwasser 0,75( 6,50€
Spezi koffeinhaltig/mit Farbstoff 0,2 [ 2,90 €
Apfelschorle 0,2 [ 2,90 €
Apfelschorle 0,4 [ 5,70 €

-Inklusivpreise-




Flaschenbiere

Pils

Alster

Weizenbier
Weizenbier alkoholfrei

Spirituosen

Rum

Weinbrand Mariacron
Fernet Branca

Korn

Roter Likor

TeelikRor - aus der Tasse
Bohntjesopp

Offene Weine / Sekt

Piccolo
Weiffwein trocken

-Inklusivpreise-

0,33 [3,90 €
0,33 [3,90 €
0,5 [ 5,60 €
0,5 [ 5,60 ¢

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
5cl

2,40€
2,70 €
2,70 €
2,00 €
2,00 €
2,40 €
4,70 €

6,20 €

0,2 5,70 €




Fisbecher

Schlemmerbecher ,Sommer Symphonie® 7,70 €

Haselmuss-, Frdbeer- u.”Vanille-Fis mit

buntem Friichteallerlei und Sahne

,Ostfriesenbecher” 8,50 €

Schokoladen-und Vanille-Fis**, Bohntjesopp u. Sahne

Gemischtes Eis (3 Kugeln)

ohne Sahne 4,20 €
mit Sahne 4,70 €
** mit Farbstoff

-Inklusivpreise-




Fisgetrdnke

Tiskaffee 4,80 €

mit Fis** mit Vanillegeschmack und Sahne

Fisschokolade 4,80 €

mit Fis** mit Vanillegeschmack und Sahne

Unsere hausgemachten Waffeln

mit Puderzucker 3,90 €
mit heifien Kirschen 5,00 €
mit Eis 5,00 €
mit Sahne 4,50 €
mit Fis und Sahne 5,60 €
mit Kirschen u. Sahne 5,60 €
mit heiffen Kirschen und ‘Eis 6,20 €
mit allen o.g. Zutaten 6,70 €

‘Unsere saftigen Pfannkuchen

mit Puderzucker 8,00 €
mit heiffen Kirschen 0,20 €
mit Marmelade/Nutella/Apfelmus 0,20 €
mit Bauchspeck 9,30 €
mit Kdse 0,30 €
mit Bauchspeck und Kdse 10,90 €

**mit Farbstoff
-Inklusivpreise-




Suppen (mit Fleischeinlage)

Hiihnersuppe mit Finlage
Ungarische Gulaschsuppe

Erbsensuppe/ Kartoffelsuppe

Leckere Kleinigkeiten
Folienkartoffel mit Krdutercreme

2 Wiener Wiirstchen
mit Brot

Belegtes Brotchen nach Wunsch
Milchreis mit Zimt und Zucker

Milchreis mit heiflen Kirschen

-Inklusivpreise-

6,50 €
6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,70 €

4,20 €
6,50 €

/50 €




